Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021042600167

167

Nº 76, segunda-feira, 26 de abril de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO Nº 6/2021

ORIUNDA DA ATA Nº 6/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT TERMO ADESÃO À ATA
DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2021 - ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 07/2021
ORIGINADA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021 DA PREFEITURA DE CANARANA-MT.

OBJETO: Contratação de empresa para concessão de licença de uso de software
para prestação de serviço de manutenção, suporte técnico e customização para área de
gestão em saúde pública municipal para atender a demanda da Secretaria de Saúde.

Publique-se e cumpra-se.
EMPRESA: E.C. ZOCANTE & CIA LTDA, CNPJ: 10.525.132/0001-90
VALOR: R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).

Cáceres- MT, 23 de abril de 2021.
ELIS FERNANDA DE MELO SILVA
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu
Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na licitação com
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 034/2021, destinado a REGISTRO DE PREÇOS para futura
e eventual contratação de serviços de locação horas/máquina escavadeira e
motoniveladora, teve como vencedoras as empresas: J. G. DE MOURA DOS SANTOS, com
valor total de R$ 1.512.000,00 (um milhão e quinhentos e doze mil reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de abril de 2021.
LEANDRO NERY VARASCHIN

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO
AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021

O Município de Comodoro, Estado de Mato Grosso, através da Presidente da
Comissão de Licitação José Oliveira Falcão, torna público aos interessados que realizará
CHAMADA PÚBLICA n° 001/2021, tendo como objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA
ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS E CRECHES
MUNICIPAIS, DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE COMODORO/MT, cujo
cadastramento (habilitação) de agricultores será realizado do dia 27/04/2021 até o dia
26/05/2021 das 08:00 às 11:00 hs, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de
Comodoro-MT com a entrega do envelope de habilitação, e a deliberação da comissão,
será no dia 27/05/2021 às 08:00 horas em Sessão Pública no local abaixo citado. O Edital
completo encontra-se gratuitamente à disposição dos interessados na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Comodoro, sito a Rua Espírito Santo nº199 E, Centro, Comodoro -
MT e no site: www.comodoro.mt.gov.br.

Comodoro - MT, 23 de Abril de 2021.
JOSÉ OLIVEIRA FALCÃO

Presidente CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISO DE LICITACÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 8/2021

Processo Licitatório Nº 50/2021.
A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Da Pregoeira, Torna

Público Que O Processo Licitatório Nº 50/2021, Pregão Eletrônico Srp Nº 8/2021 Que Foi Aberto
No Dia 20 De Abril De 2021, Às 15h00min (Horário Local), Foi Declarado Deserto. Objeto: Pregão
Eletrônico Registro De Preços Para Aquisição De Postes De Concreto Para Atender As Demandas
Das Secretarias Do Poder Executivo Municipal, Junto Ao Município De Confresa - Mt.

Confresa-Mt, 23 De Abril De 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira

AVISO DE ALTERAÇÃO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 7/2021

Processo Licitatório Nº 040/2021. A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt
Torna Pública, Para O Conhecimento Dos Interessados, O Resultado Do Processo
Licitatório Na Modalidade Pregão Eletrônico Srp Nº 007/2021, Conforme Segue: Objeto:
Pregão Eletrônico De Registro De Preços Para Eventual E Futura Aquisição De Insumos
E Medicamentos Para Atender As Necessidades Da Caf - Central De Abastecimento
Farmacêutico Em Atendimento As Unidades De Saúde, Junto A Secretaria Municipal De
Saúde De Confresa/Mt.Adjudicados/Homologados: Empresas:1.A G Kienen & Cia Ltda
Cnpj: 82.225.947/0001-65endereço: Av. Brasil, Nº 98, Centro.Cidade: Pato Branco-Prcep:
85.501-071fone: (46) 3224-2100 (46) 3224-2100email: Licitacao@Agkvida.Com.Br
Vencedora Dos Itens De Nº 105 E 298 Do Certame No Valor Global De R$ 1.605,00
(Um Mil, Seiscentos E Cinco Reais).2. Centermedica Produtos Hospitalares Eireli Cnpj:
05.443.348/0001-77endereço: Av. Segunda Radial, N363, St. Pedro Ludovico.Cidade:
Goiânia-Gocep: 74.820-090 Fone: (62) 3241-8277 (62) 3088-5577 (62) 3814-45008
Email: Centermedica.Hospitalar@Hotmail.Com Vencedora Dos Itens De Nº 01, 02, 03,
06, 07, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30,
32, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 61, 63, 64,
65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 82, 83, 86, 87, 88, 89, 90, 91,
92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 103, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 120,
122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 136, 137, 138, 139, 140,
142, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 158, 159, 161, 165, 172, 176, 177,
178, 179, 180, 181, 182, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196,
199, 201, 203, 204, 213, 214, 215, 216, 217, 219, 220, 221, 222, 223, 226, 227, 228,
229, 230, 231, 232, 234, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 245, 246, 247, 249,
250, 251, 252, 254, 260, 261, 262, 264, 265, 267, 270, 271, 272, 274, 275, 278, 279,
281, 282, 283, 284, 285,286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 295, 296, 297 E 299 Do
Certame No Valor Global De R$ 556.169,40 (Quinhentos E Cinquenta E Seis Mil, Cento
E Sessenta E Nove Reais E Quarenta Centavos).3. C.A. Distribuidora De Produtos
Hospitalares Eireli Cnpj: 26.457.348/0001-04 Endereço: Av. Barao Do Rio Branco, Bairro
Jardim Luz, S/N Qd 41 Lt 11. Cidade: Aparecida De Goiânia-Go Cep: 74.915-025 Fo n e :
(62) 9964-75309 (62) 3983-2238 (62) 3983-2239 Email:
Licitacao.Cadistribuidora@Hotmail.Com Vencedora Dos Itens De Nº 37, 102, 104, 116,
160, 166, 175, 273, 276, 277, 280 E 293 Do Certame No Valor Global De R$ 2.948,70
(Dois Mil, Novecentos E Quarenta E Oito Reais E Setenta Centavos).4.Supermedica
Distribuidora Hospitalar Eireli Cnpj: 06.065.614/0001-38 Endereço: Rua C - 159, Nº 674,
Qd. 297, Lt. 20. Cidade: Goiânia-Go Cep: 74.255-140 Fone: (62) 3928-8989 (62) 9998-
06363 Email: Licitacao01@Supermedica.Com.Br Vencedora Do Item De Nº 146 Do
Certame No Valor Global De R$ 1.800,00 (Um Mil E Oitocentos Reais). 5.Jr Lacerda
Material Medico Hospitalar Ltda Cnpj: 03.595.984/0001-99 Endereço: Avenida Lauricio
Pedro Rasmussem, Nº 549, Bairro Vila Santa Izabel, Qd. S, Lt. 01. Cidade: Goiânia-Go
Cep: 74.633-420 Fone: (62) 3261-5064 (62) 9812-20907 Email:

Vendasjrlacerda@Outlook.Com Vencedora Dos Itens De Nº 41, 59 E 60 Do Certame No
Valor Global De R$ 7.113,00 (Sete Mil, Cento E Treze Reais). 6. Med Vitta Comercio
De Produtos Hospitalares Ltda Cnpj: 28.418.133/0001-00 Endereço: Av. Das Laranjeiras,
Qd 45, Lt 006e, Bairro Parque Primavera, Galpao 3. Cidade: Aparecida De Goiânia-Go
Cep: 74.913-122 Fone: (62) 3416-8300 (62) 9968-09284 Email:
Licitacao01@Medvittadist.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº 54, 98, 135, 143 E 167
Do Certame No Valor Global De R$ 3.739,00 (Três Mil, Setecentos E Trinta E Nove
Reais). 7. Promefarma Representações Comerciais Ltda Cnpj: 81.706.251/0001-98
Endereço: Prof Leonidas Ferreira Da Costa, Nº 847. Cidade: Curitiba-Pr Cep: 80.220-410
Fone: (41) 3052-7900 (41) 3052-7905 Email: Licitacao2@Promefarma.Com.Br Vencedora
Dos Itens De Nº 156, 197, 198 E 224 Do Certame No Valor Global De R$ 5.520,00
(Cinco Mil, Quinhentos E Vinte Reais). 8. Dimaster Comercio De Produtos Hospitalares
Ltda Cnpj: 02.520.829/0001-40 Endereço: Rodovia Br 480, Bairro Parque Centro. Cidade:
Barão De Cotegipe-Rs Cep: 99.740-000 Fone: (54) 3523-2600 Email:
Licitacao@Dimaster.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº 05, 67, 80, 81, 119, 163, 168,
183, 256 E 259 Do Certame No Valor Global De R$ 17.200,00 (Dezessete Mil E
Duzentos Reais). 9. Inovamed Hospitalar Ltda Cnpj: 12.889.035/0001-02 Endereço: Rua
Dr. João Caruso, Nº 2115, Bairro Distrito Industrial. Cidade: Erechim-Rs Cep: 99.706-250
Fone: (54) 3522-4273 Email: Licitacao07@Inovamed-Rs.Com.Br Vencedora Dos Itens De
Nº 36, 50, 85, 101, 121, 144, 157, 162, 235, 255, 268 E 294 Do Certame No Valor
Global De R$ 9.896,00 (Nove Mil, Oitocentos E Noventa E Seis Reais). 10. Maxlab
Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda Cnpj: 04.724.729/0001-61 Endereço: Rua
Presidente Rodrigues Alves, Nº 435, Bairro Faiçalville, Qd.14 Lt.20. Cidade: Goiânia-Go
Cep: 74.350-115 Fone: (62) 3945-0350 (62) 3251-0351 Email:
Documentacao@Maxlabgo.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº 43 E 164 Do Certame No
Valor Global De R$ 14.467,18 (Quatorze Mil, Quatrocentos E Sessenta E Sete Reais E
Dezoito Centavos). 11. Pro Remédios Distribuidora De Produtos Farmaceuticos Cnpj:
05.159.591/0001-68 Endereço: Rua Sao Paulo, Nº39, Bairro Medeiros. Cidade: Rio
Verde-Go Cep: 75.900-036 Fone: (64) 3018-2571 (64) 3018-2573 Email:
Proremediosdf@Gmail.Com Vencedora Dos Itens De Nº 47, 110, 169, 170, 171, 173,
184, 218, 225 E 248 Do Certame No Valor Global De R$ 4.617,80 (Quatro Mil,
Seiscentos E Dezessete Reais E Oitenta Centavos). 12. Dimeva Distribuidora E
Importadora Ltda Cnpj: 76.386.283/0001-13 Endereço: Rua Jose Fraron, Nº 155, Bairro
Fraron, Sala 01. Cidade: Pato Branco-Pr Cep: 85.503-320 Fone: (46) 3224-3767 Email:
Licitacao@Dimeva.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº 08, 10, 62, 84 E 141 Do Certame
No Valor Global De R$ 19.717,50 (Dezenove Mil, Setecentos E Dezessete Reais E
Cinquenta Centavos). 13. Centermedi Com. Prod. Hospitalares Ltda Cnpj:
03.652.030/0001-70 Endereço: Rodovia Br 480, Nº 795. Cidade: Barão De Cotegipe-Rs
Cep: 99.740-000 Fone: (54) 3523-2700 Email: Eletronico@Centermedi.Com.Br Vencedora
Dos Itens De Nº 04, 45, 117, 118, 200, 202, 205, 233, 244 E 253 Do Certame No Valor
Global De R$ 12.873,00 (Doze Mil, Oitocentos E Setenta E Três Reais). Registro De
Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que As Empresas Atenderam Todos
Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos. Os Itens 257, 258 E 269 Foram Declarados
Desertos. E, Os Itens 29, 31, 134, 145, 174, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 263
E 266 Restaram Fracassados.

Confresa-Mt, 22 De Abril De 2021
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE

RESULDADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021.

O MUNICÍPIO DE DENISE/MT, torna público que em licitação, Tomada De
Preços de n.º 001/2021, com obediência ao disposto na Lei n°. 8.666/93 e demais
legislação complementar, Lei Complementar n°. 123/2006, Objetivo A Contratação De
Empresa Para Execução Dos Serviços De Pavimentação Asfaltica E Drenagem Pluvial Nas
Ruas Jasmim, Wilson De Almeida, João Ponce De Arruda E Sete De Setembro (5.961,18 M²),
DO MUNICÍPIO DE DENISE/MT, Referente Ao Contrato De Repasse Nº
893660/2019/MCIDADES/CAIXA; Conforme Descrição Nos Anexos Do Edital, realizada no
dia 14/04/2021, às 08:00 horas; sagrou-se vencedora do presente certame a Empresa
MATO GROSSO COMÉRCIO DE ASFALTOS LTDA ME - CNPJ: 05.351.840/0001-12, com a
proposta global no valor de R$ 475.112,67 (quatrocentos e setenta e cinco mil, cento e
doze reais e sessenta e sete centavos).

Denise-MT, 23 de abril de 2021
EXPEDITO JAMES DA SILVA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021 SRP

O Município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal,
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 032/2021-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de PÁ CARREGADEIRA ,
para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura, no Município de Guarantã do
Norte - MT, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência
(Anexo I). Onde ocorrerá para todos os efeitos jurídicos legais, na página da Bolsa de
Licitações e Leilões (https://bllcompras.com), com abertura de disputa prevista para o dia
07/05/2021 às 09h00min (horário de Brasília). O edital encontra-se disponível no endereço
eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado também na página
eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões (https://bllcompras.com) onde se realizará a
licitação

Guarantã do Norte/MT, 23 de abril de 2021.
ANA RAQUEL CASSOL.

Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2021 SRP

O Município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal,
torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 033/2021-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de VEÍCULO ZERO KM DO
TIPO MICRO ÔNIBUS EXECUTIVO visando atender as necessidades da Administração
Municipal, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência
(Anexo I). Onde ocorrerá para todos os efeitos jurídicos legais, na página da Bolsa de
Licitações e Leilões (www.bll.org.br), com abertura de disputa prevista para o dia
10/05/2021 às 09h00min (horário de Brasília). O edital encontra-se disponível no endereço
eletrônico www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado também na página
eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br) onde se realizará a
licitação.

Guarantã do Norte-MT, 23 de abril de 2021
ANA RAQUEL CASSOL

Pregoeira
.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-04-26T05:20:53-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial